MUNICÍPIO DE MONTIJO
CÂMARA MUNICIPAL

EDITAL N.º 59/2023

ISENÇÃO DE PAGAMENTO DO VALOR DE LOCAÇÃO DA SALA DO CINEMA-TEATRO
JOAQUIM D'ALMEIDA AO AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DO MONTIJO

JOSÉ MANUEL DA SILVA SANTOS, VEREADOR DA CÂMARA MUNICIPAL DO MONTIJO-------------ooocooooooo

---- TORNA PÚBLICO que o Executivo Municipal por deliberação de 22 de fevereiro de 2023, titulada

pela Proposta n.º 548/2023, nos termos e fundamentos dela constantes, e ao abrigo das atribuições

previstas na alínea e) do n.º 2, do artigo 23.º, da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, na sua versão

atual, APROVOU a isenção de pagamento do valor total de locação da sala do Cinema-Teatro Joaquim

d* Almeida ao Agrupamento de Escolas de Montijo, com vista à participação da Escola na Monstrinha

2023 - 22.º Festival de Animação de Lisboa, nos próximos dias 15, 16 e 17 de março de 2023.-------------

----Para constar, se publica este Edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares públicos

do COStUmME. -------eneneneneseseesnessssssssssessssese ss ss s ses ss ses ss nenrenecesnececesorsre ss ne ss sc ss eec cesoroanos

Município de Montijo, 24 de fevereiro de 2023

O VEREADOR DO PELOURO

/f“" - —— É r/j FÉ PE

JOSÉ MANUEL SANTOS